


Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

Kalkulace SO:	Výměna potrubí pod tratí - Slánka-Dolanská DN 110	Ev.č.	2024024		
Investor:	Město Černošice				
Kontaktní osoba					
e-mail					
Tel. číslo					
Platnost do	5/2024				
č. ceník	popis	MJ	množství	cena	celkem
Ind. kalk.	Tvarovka redukční LT FFR 150-100	kus	2	3 735,00 Kč	7 470,00 Kč
Ind. kalk.	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 150	kus	2	1 830,00 Kč	3 660,00 Kč
Ind. kalk.	Kompletní tlaková zkouška, proplach a dezinfekce	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Ind. kalk.	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 - 110X10 - DN 100	m	48	630,00 Kč	30 240,00 Kč
Ind. kalk.	Lémový nákrvoušek 110 - DN 100	ks	2	410,00 Kč	820,00 Kč
Ind. kalk.	Otočná příruba 110 - DN100	ks	2	760,00 Kč	1 520,00 Kč
Ind. kalk.	Varná zášlepka DN 100	ks	1	1 070,00 Kč	1 070,00 Kč
Ind. kalk.	Varná elektrospojka příma DN 100	ks	22	430,00 Kč	9 460,00 Kč
Ind. kalk.	Montérské práce - svařování PE tvarovek vč. elektrocentrály	kpl	1	14 900,00 Kč	14 900,00 Kč
Ind. kalk.	Manipulace ve sřížených podmínkách AŠ; protažení nového potrubí pod tratí v chrániči DN 800, zajištění potrubí proti bočnímu posunu, vč. dopravy materiálu na místo	kpl	1	93 500,00 Kč	93 500,00 Kč
Ind. kalk.	Demontáž ve sřížených podmínkách AŠ a vyjmutí slávajícího potrubí pomocí hydraulické ruky (MAGMA-palfinger), řezání starého potrubí DN 150 ocel, řezací materiál, odvoz a likvidace	kpl	1	89 600,00 Kč	89 600,00 Kč
Ind. kalk.	Montér - Veškeré montérské práce	hod.	144	450,00 Kč	64 800,00 Kč
Ind. kalk.	Manipulace na vodovodní síti-odkalení a odvzdušnění hlavních vodovodních řadů v dotčené lokalitě	kpl	1	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
Ind. kalk.	Spojovací materiál (šrouby/matice - Zn, těsnění pryž dle dimenzi)	kpl	1	8 950,00 Kč	8 950,00 Kč
Ind. kalk.					
Ind. kalk.					
celkem bez DPH				336 340,00 Kč	

DPH dle platných cenových předpisů:

Fakturace této zakázky proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.

Dílo bude zhotovené dle požadavků a podmínek stanovených v Technických standardech provozovatele VaK - společnosti AQUACONSULT. Volně ke stažení/nahlédnutí na webových stránkách: <https://aquaconsult.cz/>.

Ceny budou účtovány dle skutečně provedených prací.

Rozpočet zahrnuje:

 montážní práce a dopravu
 tlakovou zkoušku vodovodu dle ČSN

Rozpočet nezahrnuje:

 povolení prací v komunikaci a uzavírky komunikace správcem, převzetí a předání komunikace správcí
 dočasně dopravní značení, povolení DIO,DIR
 výkopové práce
 povolení vstupu na soukromí pozemek - zajistí investor

Souhlasím a výše uvedené práce objednávám.

Fakturační údaje (jméno a adresa, kam fakturovat):




Dr. Janského 953
252 28 Černošice
d. Provozu VAK